
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2019

Herren 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTTC Iphitos München (01025) 7 14:0 50:13 105:34 666:399
2 TC Pfarrkirchen (03168) 7 12:2 43:20 92:46 621:408
3 TeG Dachau-Süd (02802) 7 8:6 37:26 80:59 601:516
4 1. Regensburger Tennis-Klub (08001) 7 8:6 28:35 62:76 510:557
5 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 7 6:8 28:35 65:80 529:576
6 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 4:10 26:37 59:79 479:575
7 TSV Kottern (04114) 7 4:10 22:41 50:88 440:605
8 Bad WH Dresden (208) 7 0:14 18:45 44:95 421:631

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 12:00

12:00
12:00
12:00

TSV Kottern
TC Pfarrkirchen
TC Augsburg Siebentisch
TC Schönbusch Aschaffenburg

MTTC Iphitos München
TeG Dachau-Süd
1. Regensburger Tennis-Klub
Bad WH Dresden

 
HP
 
HP

1:8
5:4
4:5
6:3

So. 19.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Pfarrkirchen
TC Schönbusch Aschaffenburg
1. Regensburger Tennis-Klub
Bad WH Dresden

TC Augsburg Siebentisch
MTTC Iphitos München
TeG Dachau-Süd
TSV Kottern

HP
HP
 
HP

7:2
4:5
2:7
3:6

So.
 

26.05.2019
 

11:00
 
11:00
11:00
11:00

TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TSV Kottern
TC Pfarrkirchen
MTTC Iphitos München

TC Augsburg Siebentisch
 
TC Schönbusch Aschaffenburg
1. Regensburger Tennis-Klub
Bad WH Dresden

 
 
HP
 
HP

6:3
 

4:5
7:2
7:2

Sa. 01.06.2019 12:00
12:00
 
12:00
12:00

TSV Kottern
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
MTTC Iphitos München
TC Augsburg Siebentisch

TC Pfarrkirchen
TC Schönbusch Aschaffenburg
 
1. Regensburger Tennis-Klub
Bad WH Dresden

HP
HP
 
 
HP

3:6
8:1
 

9:0
7:2

Sa. 29.06.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Kottern
Bad WH Dresden
MTTC Iphitos München
1. Regensburger Tennis-Klub

TC Augsburg Siebentisch
TeG Dachau-Süd
TC Pfarrkirchen
TC Schönbusch Aschaffenburg

 
HP
 
HP

3:6
3:6
6:3
5:4

Sa. 06.07.2019 12:00
12:00
 
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TC Schönbusch Aschaffenburg
Bad WH Dresden

MTTC Iphitos München
TSV Kottern
 
TC Pfarrkirchen
1. Regensburger Tennis-Klub

 
 
 
HP
HP

1:8
4:5
 

2:7
4:5

Sa. 13.07.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

MTTC Iphitos München
1. Regensburger Tennis-Klub
TC Augsburg Siebentisch
TC Pfarrkirchen

TeG Dachau-Süd
TSV Kottern
TC Schönbusch Aschaffenburg
Bad WH Dresden

 
HP
HP
HP

7:2
9:0
3:6
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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